R Ceskéa kuzelk#ska asociace

B ZPRAVODAJ 3.KLM — skupina B
PNACY .
Roénik 2009/10 Cislo: 14
V Jing 7.2.2010 Ved.sdet: J.Egrt

Domaci a hosté si shogltento tyden roztily po Sesti bodech. Z domacich cellyly netspsni Trutnov, jenz
prohral jasi s libereckou Lokomotivou, din B, ktery nestél na boleslavskou Akumu a wgkvapeni kola i
Dynamo Liberec. Hosté z Hio si vezou z podédtedu dva velmi cenné bodiky. Stéjoenné body ziskalo i
Usti v souboji s Kostelcem. Vedouci Kolin si dloutebyl jist svoji vyhrou nad rezervou KonstruktianyJS
Praha se nenechaly zagkdostujicim Sluknovem. V tabulce zadné velk&mynnenastaly.

3.KLM skupina "B"

TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Lokomotiva Liberec 1:7 3197-3261 (8,5:15,5)06.02.
Sokol Usti nad Labem - Terveny Kostelec 6:2 3070-2954 (14:10) 06.02.
Sokol Kolin - KK Konstruktiva Praha B 6:2 3295682 (15:9) 06.02.
SK Uhelné sklady Praha - SK PLASTON Sluknov 6:2 1533036 (16:8) 06.02.
SKK Ji¢in B - KK Akuma Mlada Boleslav 2:6 3020-3051(12,55)06.02.
TJ Dynamo Liberec - SKK He 3.5 3412-3449 (12:12) 06.02.

Tabulka:

1. Sokol Kolin 14 12 0 2 79,0:33,0 195,5:140,5282 24

2. KK Akuma Mlada Boleslav 14 9 1 4 68,5:43,5 1B#52,0 3162 19

3. TJ Lokomotiva giberec 14 7 2 5 57,0:55,0 1647/@,0 3186 16

4. SK PLASTON Sluknov 14 7 2 5 56,0:56,0 165/0;0 3132 16

5. TJ Dynamo Liberec 14 7 1 6 61,0:51,0 173,0063151 15

6. KK Konstruktiva Praha B 14 7 0 7 58,5:535 57825 3168 14

7. SKK Hdice 14 7 0 7 54,0:58,0 166,0:170,0 3194 14

8. SK Uhelné sklady Praha 14 6 2 6 53,0:59,0 5:4605,5 3085 14

9. SKK JEin B 14 5 0 9 50,0:62,0 158,5:177,5 3103 10
10. TJ Lokomotiva Trutnov 14 4 2 8 48,0:64,0 ®5B32,5 3160 10
11. TJCerveny Kostelec 14 3 2 9 46,0:66,0 171,5:164,5 4307 8
12. Sokol Usti nad Labem 14 4 0 10 41,0:71,0 ,a%85,0 3076 8

TJ Lokomotiva Trutnov 3197 1:7 3261 TJ Lokomotiva Liberec

(8,5:15,5)
FIEBINGER Kamil 508 0:4 551 SKLIBA Jaromir
VLCEK Michal 504 22 523 STARK Vratislav
RYSAVY Tomas 549 15:2,5 546 PACHLFJi
KUZEL Miroslav 538 1:3 560 MOJZIS Jan
KRATOCHVIL Karel 534 2:2 541 VLK Véaclav
JENICEK Jaroslav (¥) 564 2:2 540 ZAJAC Anton

st¥idani: od 68. hodu: JENIEK Jaroslav + KHOL Zdetk
rozhodéi: HOLY Petr

divakia: 7

utkani trvalo: 3:15



Sokol Usti nad Labem 3070 6:2 2954 TJ Cerveny Kostelec
(14:10)
GREJTOVSKY Milan 507 3:1 476 VOBDKA Vladimir
KANDL Radek 497 2:2 505 SCHUSTERéSén
KUNES Jaroslav (*) 488 0:4 516 MYL Martin
SCHQ Milan 526 3:1 477 ADANU Jan
KUNES Petr 512 3:1 493 MARTINEC Roman
VRANA Tomas 540 31 487 KASPAR Jitidh

stiidani: od 61. hodu: KUNES Jaroslav + BILEK Petr

rozhodéi: WOLF Jindich
divaka: 15
utkani trvalo: 3:15

Sokol Kolin 3295 6:2 3269 KK Konstruktiva Praha B
(15:9)
LAUER Jindich 553 2:2 520 MAKOVECKA Jiii
DEJDA Filip 585 3:1 580 ZDERARIKA Josef
PELAK Jan 569 3:1 550 WOHLMUTH Pavel
HOLOUBEK Pavel 513 2:2 524 KBPFOUREK Antonin
MIERVA Dalibor 524 2:2 527 PLETICHA Jaroslav ml.
WEISS Roman 551 31 568 BARCHANEK Jan
rozhodéi: HOLCMAN Zdersk
divaki: 6
utkani trvalo: 2:50
SK Uhelné sklady Praha 3153 6:2 3036 SK PLASTON S| uknov
(16:8)
NOVAK Martin 489 2:2 510 KOLDAN Jan
KUDEJ David 570 4:0 493 VAJINAR Petr
DVORAK Josef 518 3:1 474 MARUSAK Radek
SEDLAK Zbyrgk 529 2:2 515 TOMIK FrantiSek
SLEZAK Zderek 516 3:1 510 SKLENR Jan
KNOBLOCH Antonin 531 2:2 534 RUBANICKY Josef

rozhod¢i: NOVAK Libor
divaki: 21
utkani trvalo: 3:20



SKKJiéinB 3020 2:6 3051 KK Akuma Mlada Boleslav
(12,5:11,5)
PAVLATA Vladimir 469 2:2 483 NOVAK Petr
KRIZ Pavel 474 3:1 467 'DOSKI?SJarosIav

KOTTVALD Tomas 520 31 494 RIHA Pavel

KAPUCIAN Jiii 516 1:3 538 RIPA Véroslav

PLANANSKY Agaton 509 22 527 BAJTALON Tomas
KRIZ Jaroslav 532 1,525 542 BENES Lubos

rozhodéi: EGRT Jaroslav
divaka: 15
utkani trvalo: 3:00

TJ Dynamo Liberec 3412 3.5 3449 SKKHo fice
(12:12)

ZEZULKA Roman 574 2:2 570 KROUPA Radek

WAJSAR Ladislav 579 2:2 571 BKOTA Zdergk ml.
WAJSAR Ladislav st. 554 2.2 569 TULKA \[éith
ZEJDA Josef 586 1:3 601 VONDRJEK Ivan
DVORAK Petr 518 1.3 589 BAIER i

PECINA Vojtéch 601 4:0 549 NALEVKA Miroslav

rozhod¢i: HORAK Petr
divaka: 21
utkani trvalo: 3:19

Starty ndhradnik :

_ 3. start: BENES Lubo3 (Akuma M.B., 01905RIPA Véroslav (Akuma M.B., 01649), VAINAR Petr
(Sluknov, 03376), KUBJ David (US Praha, 16276), KANDL Radek (Sok. Usti.n15062), PECINA
Vojtéch (Dyn. Liberec, 11831), RYSAVY Tomas (Trutnov 5d0)

2. start: STANEK Vratislav (Lok. Liberec, 14282), KHOL Zdék (Trutnov, 00560)
1. start: KNEZOUREK Antonin (Konstruktiva B, 03197), NOVAK MantiUS Praha, 13044)

Po

fadi jednotlivc :

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

©CONOUAWNR

. DEJDA Filip
. fgIPA Véroslav
. SKLIBA Jaromir

LAUER Jindich
BENES Lubo$

. VLK Vaclav

. BAIER Jfi

. WEISS Roman
FIEBINGER Kamil
. RIHA Pavel
RUBANICKY Josef
MIERVA Dalibor
KROUPA Radek
PELAK Jan
BARCHANEK Jan
ZAJAC Anton

. MEKOTA Zdergk ml.

Sok. Kolin
Akuma M.B.
Lok. Liberec
Haorice
Sok. Kolin
Akuma M.B.
Lok. Liberec
Hofice

Sok. Kolin
Trutnov
Akuma M.B.
Sluknov
Sok. Kolin
Hice

Sok. Kolin
Konstruktiva B
Lok. Liberec

562,0
555,6
549,6
549,3
547,8
546,4
546,1
544,4
543,6
542,7
541,5
539,7
539,5
538,8
536,8
534,5
534,3

717
8/8
717
5/7
717
7/8
717
5/7
717
718
8/8
717
717
717
717
8/8
717



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

WOHLMUTH Pavel
VRANA Tomas
MAKOVICKA Jiti
DVQRAK Petr
ZEJDA Josef
VODICKA Martin
TULKA Vojtéch
SLEZAK Zdegk
WAJSAR Ladislav st.
KRATOCHVIL Karel
SCHUSTER $pan

PLETICHA Jaroslav ml.

ZDERADICKA Josef
WAJSAR Ladislav
VONDRACEK Ivan
KHOL Zdemsk
DVORAK Josef
KUZEL Miroslav
KOLDAN Jan
SKLENAR Jan
GREJTOVSKY Milan
NALEVKA Miroslav
KRIZ Pavel

VIK Lukas
KNOBLOCH Antonin
ZEZULKA Roman
PECINA Vojtch
PACHL Jii
MARTINEC Roman
PAVLATA Vladimir
KRIZ Jaroslav
TOMIK Frantisek
MARUSAK Radek
VAINAR Petr
SCHUH Stanislav
KOTTVALD Tomas
VLCEK Michal
KUNES Jaroslav
KASPAR Jinéich
PLANANSKY Agaton
BAYER Zdegk
ADAMU Jan

BILEK Petr
DOSKAR Jaroslav
VODICKA Vladimir
NOVAK Petr
KUNES Petr
HOLOUBEK Pavel

Konstruktiva B
Sok. Usti n/L.
Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Lok. Liberec
Hdice
US Praha
Dyn. Liberec
Trutnov
C. Kostelec

Konstruktiva B

Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Hadice
Trutnov
US Praha
Trutnov
Sluknov
Sluknov
Sok. Usti n/L.
Hdice
Jin B
Jin B
US Praha
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Lok. Liberec
C. Kostelec
JEin B
Jiin B
Sluknov
Sluknov
Sluknov
US Praha
Jin B
Trutnov
Sok. Usti n/L.
C. Kostelec
JEin B
Akuma M.B.
C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
Akuma M.B.
C. Kostelec
Akuma M.B.
Sok. Usti n/L.
Sok. Kolin

534,3
533,6
531,8
530,5
530,5
530,3
530,0
529,2
529,0
529,0
528,8
528,6
527,9
527,9
527,4
527,2
526,2
525,2
524,5
522,6
522,4
522,0
520,9
520,3
519,9
518,9
518,4
517,9
517,6
517,1
516,6
516,3
515,4
515,2
514,8
512,6
512,4
510,7
510,3
509,3
507,4
506,2
504,7
503,9
502,2
501,9
501,8
500,0

718
8/8
6/8
8/8
6/8
6/7
717
718
6/8
6/8
8/8
g/
8/8
8/8
6/7
7/8
8/8
7/8
717
717
8/8
6/7
5/7
6/7
8/8
6/8
6/8
717
8/8
717
717
717
717
5/7
8/8
6/7
8/8
718
8/8
6/7
718
718
6/8
718
718
718
6/8
6/7



Zisk bod U pro druzstvo:

jméno hee

. DEJDA Filip
. LAUER Jindich
. RIPA Veéroslav

WEISS Roman

. SCHUSTER $pan

. SLEZAK Zderk

. SKLIBA Jaromir

. BENES Lubos

. RIHA Pavel

. RUBANICKY Josef
. FIEBINGER Kamil

. WAJSAR Ladislav
. VLK Véclav

. MIERVA Dalibor

. VRANA Tomas

. KOLDAN Jan

. REHAK Vladimir

. KOTTVALD Tomas
. KROUPA Radek

. BARCHANEK Jan

. PELAK Jan

. WOHLMUTH Pavel
. CERVINKA Jiii

. ZEZULKA Roman

. PECINA Vojtch

. BAYER Zdegk

. KRIZ Pavel

. MAKOVICKA Jiii

. VONDRACEK Ivan

. TULKA Vojtsch

. SCHUH Stanislav

. KASPAR Jindéch

. GREJTOVSKY Milan
. KNOBLOCH Antonin
. ZEJDA Josef

. PLETICHA Jaroslav ml.
. BAIER Jii

. DVORAK Josef

. NOVAK Petr

. KOHLICEK Pavel

. FRANEK Jiti

. KUDEJ David

. DVORAK Petr

. KRATOCHVIL Karel
. KUNES Jaroslav

. ADAMU Jan

. NALEVKA Miroslav
. WAJSAR Ladislav st.
. KHOL Zdertk

. PLANANSKY Agaton
. DOSKAR Jaroslav

. VODICKA Martin

. SKLENAR Jan

. TOMIK Frantisek

. SEDLAK Zbyrgk

druzstvo

Sok. Kolin
Sok. Kolin
Akuma M.B.
Sok. Kolin
C. Kostelec
US Praha
Lok. Liberec
Akuma M.B.
Akuma M.B.
Sluknov
Trutnov
Dyn. Liberec
Lok. Liberec
Sok. Kolin
Sok. Usti n/L.
Sluknov
Jigin B
Jin B
Hace
Konstruktiva B
Sok. Kolin
Konstruktiva B
Trutnov
Dyn. Liberec
Dyn. Liberec
Akuma M.B.
Jin B
Konstruktiva B
Hadice
Hdice
US Praha
C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
US Praha
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Hoftice
US Praha
Akuma M.B.
Konstruktiva B
Konstruktiva B
US Praha
Dyn. Liberec
Trutnov
Sok. Usti n/L.
C. Kostelec
Hdice
Dyn. Liberec
Trutnov
Jéin B
Akuma M.B.
Lok. Liberec
Sluknov
Sluknov
US Praha

odly zapasy v %

13,0 / 14 (93%)
12,0 / 14 (86%)
110 / 14 (79%)
11,0 / 14  (79%)
10,0 / 13 (77%)
10,0 / 13 (77%)
10,0 / 13 (77%)
10,0 / 13 (77%)
10,0 / 14 (71%)
10,0 / 14 (71%)
9,0 / 13 (69%)
9,0 / 13 (69%)
9,0 / 14 (64%)
9,0 / 14 (64%)
9,0 / 14 (64%)
9,0 / 14 (64%)
80/ 9 (89%)
8,0 / 11 (73%)
8,0 / 13 (62%)
8,0 / 13 (62%)
8,0 / 13  (62%)
75 / 11  (68%)
7,0 / 10 (70%)
7,0 /11  (64%)
7,0 / 11 (64%)
7,0 / 11 (64%)
7.0 /11 (64%)
7,0 1 12 (58%)
7.0 /12 (58%)
7,0 /13 (54%)
7,0 1 13 (54%)
7,0 / 14 (50%)
7,0 / 14 (50%)
7,0 / 14 (50%)
6,0/ 9 (67%)
6,0 / 11(55%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 14 (43%)
55 / 12 (46%)
50/ 6 (83%)
50/ 8 (63%)
50/ 9 (56%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 13 (38%)
50 / 13 (38%)
50 / 13 (38%)
50 / 14 (36%)
40 /| 8 (50%)

cdlody  sety v %
435 65 (78%)
38,0 / 56 (68%)
355 / 56 (63%)
34,06/ 561%)
32,5 / 52 (63%)
31,0 / 52 (60%)
81/ 52 (60%)
30,5 2 5(59%)
35,0 / 56 (68%
32,056 (57%)
32,052 (62%)
0,8/ 53 (57%)
35,056 (63%)
34556 (62%)
31556  (56%)
28,0 / 56 0%8)
22,0 / 36 (61%)
225 | 44 (51%)
29,0 / 52 (56%)
26/ 52 (51%)
25,5 | 5318%)
3.8 / 44 (53%)
225 | 42 (54%)
25/046 (54%)
235 /| 46 (51%)
22,5 | 44 (51%)
225 | 46 (49%)
31,0 / 49 (63%)
26,0 / 50 (52%)
26,5 / 54 (49%)
2552/ (49%)
30,5 / 56 (54%)
295 / 56 (53%)
28,%6 (51%)
21,50  (54%)
225 | 45 (50%)
26,5 | 48 (55%)
24,0 | 56 (43%)
22,5 | A847%)
145 |/ 26 Y56
17,5 1 32 (55%)
22,0 / 38 (58%)
21,0 / 48 (44%)
19,5 46  (42%)
8,51/ 46 (40%)
25,5 | 48 (53%)
25,0 / 50 (50%)
25,0 / 52 (48%)
21,5 | 49 (44%)
215 / 52 (41%)
26,0 / 52 (50%)
255 / 52 (9
245 | 52 (47%)
28,056 (50%)
18,0 / 39 (46%)



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

MOJZIS Jan

BILEK Petr
JIRANEK Jii
KUZEL Miroslav
VIK Lukas
PAVLATA Vladimir
PACHL Jii

KRIZ Jaroslav
VODICKA Vladimir
MARTINEC Roman
MYL Martin
HORAK Petr
JENCEK Jaroslav
SCHQ@ Milan
MEKOTA Zdensk ml.
KUNES Petr
MARUSAK Radek
ZDERADIKA Josef
ZAJAC Anton
KUDRNA Lubomir
STANEK Vratislav
JIRES Lukéa3
BAJTALON Tomas
KOTRLA Antonin
VAINAR Petr
HOLOUBEK Pavel
BARTONICEK Martin
VOKAC Petr
DOUBRAVA Antonin
KVAPIL Sgpan
ELIAS Vaclav
KNEZOUREK Antonin
VYMAZAL Pavel
SLAVIK Roman
POZIVIL Baek
JANKO Pavel
HORAK Ludtk
KQOCI Miroslav
TAX Radek
KANDL Radek
BENDL Radek
NOVAK Martin
RYSAVY Tomas
JANKO Lukas
MEKOTA Zdersk st.
STANEK Petr
NIKDO Niktos
SAULICH Robert
SAROVEC Onij
BRDCKO Jan
MACA Vojtich
KOHOUT Josef
PISK@ Pavel
VLCEK Michal
ANTON Michal
PAVLATA Tomas
KAPUCIAN Jii

Lok. Liberec
Sok. Usti n/L.

C. Kostelec
Trutnov

Jin B

JEin B

Lok. Liberec
Jiin B

C. Kostelec

C. Kostelec

C. Kostelec
Dyn. Liberec
Trutnov

Sok. Usti n/L.

Haorice

Sok. Usti n/L.
Sluknov
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
Akuma M.B.
Sluknov
Sluknov

Sok. Kolin

Hadiice

Hdice
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Akuma M.B.
Konstruktiva B
Konstruktiva B
Sok. Usti n/L.
Lok. Liberec

C. Kostelec

Hofice

Haiice

Akuma M.B.
Sok. Usti n/L.
Sluknov

US Praha
Trutnov

C. Kostelec
Hdice

Sok. Usti n/L.
Sok. Usti n/L.
Sok. Kolin

Konstruktiva B
Sok. Kolin
Konstruktiva B
Sok. Kolin
Sok. Usti n/L.

C. Kostelec
Haice
Konstruktiva B

Jicin B

40/ 9 (44%)
4,0 / 10 (40%)
4,0 / 10 (40%)
4,0 / 10 (40%)
40 / 11  (36%)
40 /11 (36%)
40 / 11  (36%)
4,0 / 13 (31%)
4,0 / 13 (31%)
4,0 | 14 (29%)
30/ 4 (75%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
3,0 / 10 (30%)
3,0 / 10 (30%)
30 /11  (27%)
3,0 / 13 (23%)
3,0 / 13 (23%)
30 /14 (21%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 5 (40%)
2,0 /12 (17%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 7 (14%)
1,0 1 7 (14%)
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 0

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)

18,0 0 4(45%)
20/546  (45%)
19,5 / 40 (49%)
18,5 R 4 (44%)
21,5 | 47 (46%)
21,0 / 46 (46%)
17,5 / 48 (36%)
245 | 52 (47%)
19,0 / 53 (36%)
27,0 / 56 (48%)
11,0 / 16 (69%)
14,0 6 2(54%)
18,0 / 35 (51%)
21,0 / 45 (47%
155 / 40 (39%)
14,516  (32%)
22,0 | 5(41%)
21,0 / 53 0%4)
21,056 (38%)
6/010 (60%)
85 / 14 (6]
6,02 1(50%)
6,012 (50%)
8,0 / 1850%)
11,5 / 24 8%)
17/048  (35%)
45 | 8 (56%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 8 (38%)
2,5 | 463%)
2,0 4 (50%)

6,0 8 (75%)

5/0 8 (63%)

45 | 10 (45%)
40 / 8 (50%)
30/ 8 (38%)
6,0 / 17 (35%)
35 /12 (29%)

6,516 (41%)
11,0 / 22 0%§
9,5 / 2834%)
9,5 / 31 19
2,0 /| 3 (67%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
00 L (0%)
0,0 / 2(0%)
00/ 2 (0%)
2,0 / 4 (50%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 | {25%)
1,0 / 4 (25%)
05/ 4 (13%)
00/ 3 (0%)
5010 (50%)
3,0 / 10 (30%)



113. PULCHAR i
114. PLACHY Miroslav US Praha 00/ 3 (0%)
115. VLCEK Michal

v s

15. kolo

Sok. Usti n/L. 00/ 2 (0%)

Trutnov 00/ 9 (0%)

2,0 / 8 (25%)
2,0 5 1(13%)
10,0 / 37 (27%)

13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
13:00
14:00
09:00
10:00

TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Trutnov

SKK Hofice - SKK Ji¢in B

KK Akuma Mlada Boleslav - SK Uhelné sklady Praha
SK PLASTON Sluknov - Sokol Kolin

KK Konstruktiva Praha B - Sokol Usti nad Labem
TJ Cerveny Kostelec - TJ Lokomotiva Liberec

BOREC NA KONEC :

é’ Vojtéch Pecina z Liberce a Ivan Vondek z Hdic za nejlepsi vykon 14. kola - 601 kuzelek.

Jaroslav Egrt, Siberisk 890, 506 01 Jicin
Mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egri@kuzelky.cz
Telefon : 606 245 554 ICQ : 299935675




